СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

16 января 2019 г. № 128-21

О проекте планировки территории
линейного объекта участка улично-
дорожной сети – реконструкция
улично-дорожной сети в районе
ТПУ «Рязанская».
Участок Юго-Восточной хорды от шоссе
Энтузиастов до Грайвороновской улицы»

В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный Кодекс города Москвы», подпунктом «г» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы А.А. Крысанова от 14 декабря 2018 № СЗ-15-1869/8

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению проект планировки территории линейного объекта участка улично-дорожной сети – реконструкция улично-дорожной сети в районе ТПУ «Рязанская». Участок Юго-Восточной хорды от шоссе Энтузиастов до Грайвороновской улицы», с учетом предложений, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования, в префектуру Юго-Восточного административного округа, Государственное казенное учреждение города Москвы Центр организации дорожного движения Правительства Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                                   М.Ю. Сурков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово
от 16 января 2019 года № 128-21

Предложения по внесению изменений в проект планировки территории линейного объекта участка улично-дорожной сети – реконструкция улично-дорожной сети в районе ТПУ «Рязанская». Участок Юго-Восточной хорды от шоссе Энтузиастов до Грайвороновской улицы»

	При доработке проекта планировки территории линейного объекта участка улично-дорожной сети – реконструкция улично-дорожной сети в районе ТПУ «Рязанская». Участок Юго-Восточной хорды от шоссе Энтузиастов до Грайвороновской улицы» учесть предложения:

	1) предусмотреть обустройство 2-х нерегулируемых и 1 регулируемого пешеходного перехода по улице Пруд Ключики;
	2) рассмотреть возможность изменения маршрута общественного транспорта, а именно проложить маршрут минуя улицу Пруд Ключики через улицу Генерала Яковлева, далее на улицу Авиамоторная.